
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1472 DEL 20-12-2016

DETERMINAZIONE

N. 236 DEL 20-12-2016
SETTORE AFFARI GENERALI

OGGETTO: Modifica del contratto di concessione in uso tra Comune di Sesto
Fiorentino e Associazione "Auser Nuova Zambra".

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO CHE:
-l’Associazione “Auser Nuova Zambra” in forza di  contratto Rep.3502 del 12/08/2014,
avente durata fino al 31/07/2019, ha in concessione in uso da parte dell’A.C:
1) in primo luogo, a titolo oneroso, l’immobile di proprietà comunale sito in Viale Pasolini
101, identificato al Catasto Fabbricati nel foglio 54 dalla particela 1351 sub 500;
2) in secondo luogo, a titolo gratuito, l’area adibita a campo di calcetto e annessi servizi
igienici, posta nel giardino pubblico “2 Agosto 1980” a nord del fabbricato di cui al punto
precedente;
- con nota prot. n. 47014 del 10/08/2016 il Presidente dell’associazione comunicava la
volontà di cessare la gestione del campo di calcetto;

RITENUTO accordare quanto richiesto con decorrenza dall’01/01/2017, tenuto altresì conto
che detta modifica non comporta alcuna variazione di tipo contabile perché il canone
applicato alla concessione in argomento fa riferimento unicamente al fabbricato;

DATO ATTO che si prescinde dall’attestazione di regolarità contabile in quanto il presente
provvedimento non comporta impegno di spesa né accertamento di entrata;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto sindacale n. 28 del 27 settembre  2016 di attribuzione
dell’incarico di Dirigente del Settore “Affari Generali”;



DETERMINA

di modificare il vigente contratto di concessione con l’associazione  “Auser Nuova1.
Zambra” rep. n.3502 del 12/08/2014 secondo le richieste meglio specificate in narrativa
con decorrenza dall’01/01/2017;

di stabilire che in ordine a tale modifica, che non comporta alcuna variazione di tipo2.
contabile,  non verrà stipulata specifica convenzione, ma l’accordo si intenderà
perfezionato con la firma da parte del rappresentante legale dell’Associazione di copia
conforme del presente provvedimento;

di stabilire la riconsegna delle chiavi dell’area destinata a campo di calcetto, e relativi3.
spogliatoi, in ordine alla quale sarà redatto specifico verbale;

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 5 L.241/90 e s.m.i. è4.
l’avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore “Affari Generali”.

Sesto Fiorentino, 20-12-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI N. 236 DEL 20-12-2016 - Reg. Gen. N. 1472 DEL 20-12-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Modifica del contratto di concessione in uso tra Comune di Sesto
Fiorentino e Associazione "Auser Nuova Zambra".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-12-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GUARNIERI ARIANNA

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI N. 236 DEL 20-12-2016 - Reg. Gen. N. 1472 DEL 20-12-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


